Администрация  Чебоксаровского сельсовета Александровского района Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.04.2015                         с. Чебоксарово                                           № 19-п

Об уточнении характеристик земельного участка с кадастровым номером 56:04:1402001:0039, расположенного в с.Чебоксарово, ул.Советская, дом 39

В целях уточнения характеристик земельного участка и в связи с тем, что при предоставлении Воробьеву Александру Андреевичу земельного участка с кадастровым номером 56:04:0401001:89, расположенного в с.Чебоксарово, ул.Советская, дом 39, в свидетельстве о праве собственности на землю от 22.10.1992 г №30, разрешенный вид использования указан неверно, на основании справки администрации Чебоксаровского сельсовета от 09.04.2015 №79, заявления Аносовой А.А. от 09.04.2015 г.:
1.Уточнить характеристики земельного участка с кадастровым номером 56:04:1402001:0039:

1.1 адрес земельного участка:Оренбургская область, Александровский район, с.Чебоксарово, ул.Советская, дом 39;

1.2.категория земельного участка: земли населенных пунктов;

1.3.разрешенный вид использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                   Ю.Ф.Золотцев

Разослано: Аносовой А.А., в районную администрацию, органы технической инвентаризации объектов недвижимости, ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии»  по Оренбургской области, прокурору, в дело.